

INFORMAZIONI PERSONALI

Luca Sebastianelli



 via del Cardellino 43, Gabicce Mare, PU

 0541958804  3389088482

 l.sebastianelli@awn.it

 www.progettalo.it

 skype: arcseb

Sesso Maschile | Data di nascita 27/10/1978 | Nazionalità Italiana

POSIZIONE PER CUI SI CONCORRE Collaborazione con studi professionali.

POSIZIONE RICOPERTA Architetto - libero professionista con esperienza pluriennale nella conduzione/gestione di progetti nel settore d'arredo con l'ausilio di software CAD

OCCUPAZIONE DESIDERATA Architetto - Insegnante

TITOLO DI STUDIO Laurea in Architettura

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- 2008 - 2014: Dal 2008 ad oggi svolgo docenza nel Master in Product Design presso Cosmob -Pesaro e in corsi di Informatica di Autocad 2d /3d, Microstation 2d/3d e Sketchup.
  - 2012-2014 : Collaborazione con lo studio PAD Project di Fano per la ingegnerizzazione d'arredo per barche dei Cantieri ISA e CRN e Cantiere delle Marche di Ancona e il restauro di navi d'epoca;
  - 2011 - 2014 : Studio Progettazione Progettalo: vari progetti edilizi di nuova edificazione, ristrutturazione e restauro in ambito edilizio;
  - 2011 - 2012 : Collaborazione con lo Studio Vescovi e Pazzaglini a Montecchio: progettazione villa trifamiliare a Montecchio; nuova edificazione a Tavullia; render per progetti esistenti e analisi progettuali.
  - 2005 - 2012 : Collaborazione con lo Studio dell'Architetto Fabio Pradarelli di Pesaro: interior di ville, complessi edilizi e varie; progettazione di un complesso residenziale a Sant'Angelo in Lizzola, PU; progettazione Hotel Guglielmo Hotel - Pesaro; menzione d'onore concorso Croce Rossa Pesaro; restauro Vecchia Fonte Sant'Angelo in Lizzola; concorso per progettazione Hotel Dolphin-Riccione; concorso per edificio commerciale-terziario a Pesaro; etc..
  - 2009 - 2010 : Collaborazione con li Cantiere Navale di Pesaro per la ingegnerizzazione d'arredo di interni per la produzione di Navi in struttura metallica;
  - 2007 : Interior Design e Progettazione d'ambienti "Casa" con il Designer Vincenzetti Riccardo;
  - 2003 : Collaborazione col Prof. José Morales Sanchèz, presso la Facoltà Politecnico di Siviglia;
  - 1999 - 2003 : Attività di ripetizioni di costruzioni, matematica, disegno manuale, CAD, 3DS, impaginazione grafica;
  - 2001 : Esperienza di sicurezza sul cantiere presso la Facoltà del Politecnico di Barcellona;
  - 1993 - 2001 : Lavori stagionali e part-time per il sostentamento agli studi;
- Le attività svolte riguardano la progettazione nel campo edilizio, d'arredo, complemento d'arredo e yacht design tramite l'ausilio di programmi CAD; il controllo della produzione; il montaggio; controllo di cantiere e direzione lavori.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Date	2013
Titolo della qualifica rilasciata	Corso Fotografia
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Fotografia - Sviluppo BN - Photoshop
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Centrale fotografica
Date	2012
Titolo della qualifica rilasciata	Corso di Bentley Microstation
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Progettazione tridimensionale - Ingegnerizzazione del progetto nautico.
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Studio di Progettazione PAD pPROJECT
Date	2009
Titolo della qualifica rilasciata	Corso Interior Yacht Design
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Eco progettazione/ Autocad/ Photoshop/ Illustrator/ Sketchup / Materiali
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	COSMOB
Date	2006
Titolo della qualifica rilasciata	Laurea in Architettura
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Progettazione edilizia e d'arredo; Restauro; Progettazione Urbanistica; Fisica Tecnica; Tecnologia del prodotto d'arredo; Tecnologia delle costruzioni; Autocad; Photoshop; Illustrator; Sketchup; Materiali.
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Facoltà del Politecnico di Milano
Date	2002 - 2003
Titolo della qualifica rilasciata	Integrazione alla Laurea in Architettura
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Lingua spagnola; Progettazione edilizia e d'arredo; Tecnologia delle costruzioni; Autocad; Photoshop; Illustrator; Sketchup; Materiali
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Programma Erasmus CEE
Date	2002
Titolo della qualifica rilasciata	Corso di 3DS Max, modellazione 3d;
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Progettazione edilizia e d'arredo con l'ausilio di programmi CAD;
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Facoltà di Architettura d Siviglia - ETSAV
Date	2002
Titolo della qualifica rilasciata	Corso di Allplan;
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Progettazione edilizia e d'arredo con l'ausilio di programmi CAD;
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Facoltà di Architettura d Siviglia - ETSAV
Date	2000
Titolo della qualifica rilasciata	Corso d'Autocad base e avanzato presso
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Progettazione edilizia e d'arredo con l'ausilio di programmi CAD;
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Istituto Tesis di Milano
Date	1998
Titolo della qualifica rilasciata	Geometra
Principali tematiche/competenze professionali possedute	Edilizia; Estimo; Progettazione; Tecnologia; Costruzioni;
Organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Istituto Tecnico per Geometri G.Genga - Pesaro

## COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Italiano

Altre lingue

Inglese

Sostituire con la lingua

COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
B2	C1	B1	B1	B2
TOEFL - POLITECNICO DI MILANO				
C2	C2	C2	C2	B2
ERASMUS - VARI ESAMIESEGUITI IN LINGUA SPAGNOLA				

Competenze comunicative

Posseggo buone competenze comunicative in quanto collaboro costantemente con studi esterni, professionisti e maestranze;

Competenze organizzative e gestionali

La libera professione di Architetto comporta una costante collaborazione con diverse figure professionali, ciò comporta un costante coordinamento tra maestranze e professionisti; Lavorando nell'area tecnica di una azienda che produce interni per Yacht ho acquisito buone capacità di leadership, dovendo organizzare produzione e settore tecnico; Buone competenze organizzative e gestionali acquisite durante l'Università lavorando in team con Professori e studenti per la redazione di progetti;

Competenze professionali

Buona padronanza dei processi di controllo della produzione d'arredo (tecnico di produzione Dielledi)  
Ottima padronanza dei processi di produzione dell'organismo edilizio (Studio di Architettura)  
Buona padronanza dei processi relativi alla impaginazione

Competenze informatiche

Ottima padronanza degli strumenti Autocad  
Buona padronanza degli strumenti 3D STUDIO MAX  
Buona padronanza degli strumenti SKETCHUP  
Discreta padronanza degli strumenti Microstation  
Buona padronanza degli strumenti Photoshop  
Discreta padronanza degli strumenti Allplan  
Buona padronanza degli strumenti Primus  
Buona padronanza degli strumenti Microsoft Office

Altre competenze

Yacht design - PAD Project - Fano  
Arredo; produzione falegnameria - presso la ditta Dielledi - Pesaro.  
Edilizia; progetto d'arredo - libera professione - Studio di progettazione  
Fotografia - fotografo - corsi / autodidatta

Patente di guida

Patente di guida A / B  
Patente nautica vela e motore oltre 12ml

## ULTERIORI INFORMAZIONI

Sito web

Progettalo.it - sito di progettazione online a basso costo

Presentazioni

Progetti

Vedi referenze sopra.

Riconoscimenti e premi

Secondo premio concorso per la Nuova sede Croce Rossa a Pesaro  
Menzione per concorso progettazione edificio terziario a Pesaro

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003